

**राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, भुवनेश्वर**  
**NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, BHUBANESWAR**  
(परीक्षा नियंत्रक का कार्यालय/Office of Controller of Examination)

No. 13 /2025


Date: -17.09.2025

**सूचना/ Notice**

**विषय: सत्र जनवरी-जून, 2025 के फॉलो-अप परीक्षा परिणाम की घोषणा के संबंध में / Declaration of Follow-up Examination Result of the session Jan-June, 2025 – reg.**

उपर्युक्त विषय के संबंध में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सीओई एचओ ओएम संख्या 1921/0204/निफ्ट-एचओ/सीओई/फॉलोअप-जेजे-25-2-2025 दिनांक 16 सितंबर, 2025 के अनुसार, निफ्ट भुवनेश्वर परिसर के सत्र जनवरी-जून, 2025 के फॉलो-अप परिणाम निफ्ट सीएमएस में प्रकाशित कर दिए गए हैं। अतः, सभी सीसी से अनुरोध है कि वे अपने विभाग के छात्रों को सूचित करें कि वे अपने सीएमएस लॉगिन पोर्टल पर अपना फॉलो-अप परीक्षा परिणाम देखें और सीएमएस से अपना परिणाम डाउनलोड करें। फॉलो-अप परीक्षा परिणाम सीओई नोटिस बोर्ड पर भी अधिसूचित कर दिया गया है और आपके संदर्भ के लिए उसी समेकित परिणाम रिपोर्ट की प्रतियाँ भी संलग्न हैं।

Apropos to the subject cited above, it is hereby informed that as per the COE HO OM vide No. 1921/0204/NIFT-HO/COE/Followup-JJ-25-2-2025 dated 16<sup>th</sup> Sept, 2025, the Follow-up result of NIFT Bhubaneswar campus for the Session Jan-June, 2025 have been published in NIFT CMS. Therefore, all the CCs are requested to inform their department students to check their Follow-up Exam Result on their CMS login portal and download their own result from the CMS. The Follow-up Exam Result has also been notified in the COE Notice Board and also copies of the same consolidated result report enclosed herewith for your reference.

  
17/09/2025

**(D Harish Rajiv)**

**Controller of Examination**

प्रति/ Copy to: -

1. सीएसी/ सी.सी-एफ.सी/एडी/बी.एफ.टी/एफ.डी/एफ.एम.एस/टी.डी/एफ.पी: विधार्थियों के विभाग के सूचनार्थ / CAC/CC-FC/AD/BFT/FD/FMS/TD/FP : For informing students of their Department.
2. आई.टी-निफ्ट, भुवनेश्वर के वेबसाइट पर प्रकाशन/IT : To publish on the NIFT, Bhubaneswar website.
3. निदेशक निफ्ट भुवनेश्वर/ Director NIFT Bhubaneswar (For Kind Information)
4. यूनिट प्रभारी ईआरपी, निफ्ट भुवनेश्वर/ UI-ERP, NIFT Bhubaneswar
5. सभी सूचना पट्ट/ All Notice Boards